v. 6. Libidinosus] Sic *actius* di-
 cuntur, quia libidinosos faciunt.
 erucis] quas scilicet in coena
 comederat.

C. 48. v. 4. quod—remitti]
 cuiusmodi fuit *Vulcani* *ἀναστασία*,
 dum colluaretur cum *Minerva*
 renitente.

C A R M E N XLIX.

PRIAPVS.

Tu, quicumque vides circa tectoria nostra
 Non nimium casti carmina plena ioci:
 Versibus obscœnis offendi desine; non est
 Mentula subducti nostra supercilii.

C A R M E N L.

AD PRIAPVM.

Quaedam, si placet hoc tibi, Priape,
 Ficosissima me puella ludit,
 Et non dat mihi, nec negat daturam;
 Causasque inuenit vsque differendi.
 Quae si contigerit fruenda nobis:
 Totam cum paribus, Priape, nostris
 Cingemus tibi mentulam coronis.

C A R M E N LI.

PRIAPVS.

Quid hoc negotiũ est? quae suspicer causa,
 Venire in hortum plurimos meum fures,
 Cum, quisquis in nos incidit, luat poenas;
 Et vsque curuos excauetur ad lumbos?

Non

C. 49. v. 1. tectoria] Ita ex Ed. Hadr. Bosch. et Ed. sup. editi, suadente Scaligero, pro *tectoria*, quod habent Edd. vetustiores; nam *tentoria* non sunt intelligenda, sed *parietes templi Priapi*, vt ex c. 1, 10. apparet. Testorium ergo hic dicitur paries, testorio inductus.

v. 4. subducti supercilii] *Propert.* l. 2. *Eleg.* 10, 9. eodem modo dixit:

Non volo subducto grauior praecedere vultu.

C. 50. v. 1. si placet] Sic Catull. ad *Catonem Portium* vers. 6.

*Hunc ego, si placet Dionae,
 Pro telo rigida mea cecidi.*

v. 6. cum paribus] Ita ex coniectura Scaligeri, in Ed. Hadr. et Bosch. recepta, rescripti pro Edd. *al. comparibus*, quod est molestum, quia *coronis* iam additum est adiectiuum; *nostri pares* vero hoc loco sunt, *aequales*. Vide *Par* in *Ind. Petroni*.

- 5 Non ficus hic est praefenda vicinae,
 Vuaeque, quales flaua legit Arete:
 Non mala truncis afferenda Picens,
 Pyrumue, tanto quod periculo captes,
 10 Magisque cera luteum noua prunum,
 Sorbumue, ventres lubricos moraturum.
 Praefigne rami nec mei ferunt morum,
 Nucemue longam, quam vocant auellanam,
 Amygdalumue, flore purpureo fulgens.
 Non brassicarum fero gulosior caules,
 15 Betasue, quantas hortus educat nullus,
 Crescensue semper in suum caput porrum:
 Nec feminosas ad cucurbitas quenquam,
 Ad ocymumque, cucumeresue humi fufos,

Ve-

C. 51. v. 6. Vuaeque] Rectius
 forte Vuaeue, vt paullo post Py-
 rumue.

legit Arete] Hoc rescripsi ex
Ed. Hadr. et Bosch. suadente
Scaligero, et consentientibus, vt
 hic testatur, *Edd. vet.* pro: non
 legit Crete aliarum *Edd.* quia non
 plane est alienum. Nam quales
 indicat, sequi descriptionem vua-
 rum praestantissimarum. Tales
 erant vuae, quas *Arete*, *Alci-
 noi* vxor, ex suis hortis legit,
 i. e. decerpit. Sic c. 68, 2. poma
 legere dicitur.